
                                                      ZARZĄDZENIE Nr 165/2014

                                                      WÓJTA GMINY MILEJCZYCE

z dnia  4 lutego  2014 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie “Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Milejczyce” finansowanego ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Działania: 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion Osi 
priorytetowej 8. Społeczeństwo informacyjne - zwiększanie innowacyjności gospodarki 

Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka  2007-2013

           Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2013r. poz. 594, poz.646 i poz.1318/  zarządzam co następuje:

§ 1

Wprowadzam Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie “Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu w Gminie Milejczyce” stanowiący załącznik  do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam koordynatorowi projektu.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                Wójt 

                                                                                                      Grażyna Jaszczuk               

„Dotacje na Innowacje” „Inwestujemy w Waszą przyszłość”
Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka



„Dotacje na Innowacje” „Inwestujemy w Waszą przyszłość”
Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka


